DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO PREPARATÓRIO DA
OBMEP: AVALIANDO O IMPACTO NOS RESULTADOS DA PRIMEIRA FASE DA
OLIMPÍADA DE MATEMÁTICA 2023 de autoria de WESLEY GUILHERME DE LIRA
DANTAS, DANIELLE DE OLIVEIRA NUNES VICENTE, LETÍCIA CORDEIRO DA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95412

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95412